
Uchwała Nr 176/22 

Senatu Politechniki Świętokrzyskiej 

z dnia 21 grudnia 2022 roku 

 

w sprawie Regulaminu zarządzania prawami autorskimi, prawami pokrewnymi 

i prawami własności przemysłowej oraz zasad komercjalizacji 

 

Na podstawie art. 152 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 574 ze zm.) uchwala się, 

co następuje: 

 

§ 1. Senat uchwala Regulamin zarządzania prawami autorskimi, prawami pokrewnymi 

i prawami własności przemysłowej oraz zasad komercjalizacji, stanowiący załącznik do 

niniejszej uchwały, zwany dalej Regulaminem. 

 

§ 2. Kierownicy jednostek organizacyjnych Politechniki Świętokrzyskiej zapoznają 

pracowników, studentów, doktorantów, uczestników studiów podyplomowych z treścią 

Regulaminu. 

 

§ 3. Z dniem wejścia w życie Regulaminu traci moc Regulamin zarządzania prawami 

autorskimi i prawami pokrewnymi oraz prawami własności przemysłowej oraz zasad ich 

komercjalizacji przyjęty Uchwałą Senatu Nr 183/15 z dnia 25 marca 2015 roku. 

 

 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. 

 

 

R e k t o r 

 

 

prof. dr hab. inż. Zbigniew Koruba 


